Vodohospodarska

P
obchodni
spolecnost

Vyfizuje/linka: Némec/22
V Ji¢iné dne: 27.4.2017 Starostové mést a obci

Veéc: Celkové vyuctovani vodného a stoneho
Vazeni,

V souladu se zakonem &.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacich, § 36, odst. 5)
a 8) Vam v priloze zasilame celkové vyuctovani vSech polozek vypoctu ceny podle
cenovych predpisu pro vodné a sto¢né za rok 2016.

Zaroven Vas chceme upozornit, Ze jste povinni, dle vy$e uvedeného zakona odst.
8b), toto vyuétovani zvefejnit na Ufedni desce obecniho Gfadu do dvou dnl na dobu

nejméné 30 dn(.

Pokud byste méli k vyucétovani jakékoli dotazy, obracejte se na obchodné-
ekonomického naméstka Ing. Zbyrika Némce.

S pozdravem

Ing. Richard Smutny
Reditel sPoIec':nosti

Vodohospodaiska

s
3ce u Krajske BANKOVNI SPOJENI

a obchodni spolecnost, a.s

Na Tobolce 428

506 01 Ji€in




Porovnani véech polozek vypoétu ceny pro vodné a sto¢né podle

cenovych predpist pro vodné a stoéné

Za kalendafni rok: 2016, DPH 15.0 %
Jednotné odbératelské porovnani ceny

Radek
i Material
1.1 - surova voda podzemni + povrchova
12 - pitna voda prevzata+odpadni voda predana
1.3 - chemikalie
14 - ostatni material
2. Energie
2.1 - elektricka energie
22 - ostatni energie (plyn, pevna a kapaina)
3. Mzdy
3.1 - pfimé mzdy
3.2 - ostatni osobni naklady
4. ' Ostatni pfimé naklady
4.1 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturniho majetku
4.3 - najem infrastrukturniho majetku
4.4 - prostfedky obnovy infrastr.majetku
5. ' Provozni naklady
5.1 - poplatky za vypousténi odpadnich vod
5.2 - ostatni provozni naklady externi
5.3 - ostatni provozni naklady ve vlastni rezii
6. ' Finanéni naklady
7. ' Finan&ni vynosy
8. ' Vyrobni rezie
9. ' Spravni rezie
10. ' Uplné vlastni naklady
A ' Hodnota infrastruktur.m.podie VUME
B  Pofizovaci cena souvis. provozniho hmotn.maj.
C - Pocet pracovniku
D ~ Voda pitna fakturovana
E -z toho domacnosti
F Voda odpadni odvadéna fakturovana
G - z toho domacnosti
H Voda srazkova fakturovana
| Voda odpadni ¢isténa
J _ Pitné nebo odpadni voda pfevzata
K Pitna nebo odpadni voda pfedana
Text
Radek
11. JEDNOTKOVE NAKLADY
12. Uplné viastni naklady - UVN
13. Kalkula¢ni zisk
14. - podil z UVN (orientaéni ukazatel)
15. -2 .13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku
16. | Celkem UVN + zisk
17. ' Voda fakturovana pitna, odpadni+srazkova
18. ' CENA pro vodné, sto¢né
19. ' CENA pro vodné, stoéné + DPH
20. Prostfedky obnovy infrastrukt. majetku za rok
 Tvorba prostiedku od r.2009
Cerpani prostiedki od r.2009
Vypracoval: Ing.Zbynék Némec
Kontroloval: Ing. Zbynék Némec
Telefon: 725140740

Nakladové polozky

PFijemce vodného a sto&ného: Vodohospodaiska a obchodni spole€nost, a.s. (1CO 60109149)

okres Ji¢in

Néklady pro vypocet ceny pro vodné a stoéné

Mérna
jedn.
mil.Ké
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.Ké
mil.K&
mil.Ké
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.Ké
mil.K&
mil.K&
mil.Ké
mil.Ké
mil.Ke
mil.K&
mil.Ké
mil.Ke
mil.Ke
osob
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3

~ Skute€nost
8.557

6.920

0.000
0.285
1.352
6.866

6.831

0.035
8.620
6.510
2.110
46.622
12.292
31.985
2.345
0.000
3.631

0.000

2.571
1.060
0.000
0.000
6.089
9.558
89.943
2672.00
35.83
71.00

2756
1.968

0.000

Voda pitna

~ Kalkulace

6.752
6.250
0.000
0.400
0.102
7.235
7.235
0.000
8.391
6.262
2.129
47.444
11.814

33.330

2.300
0.000
2.224
0.000
1.734
0.490
0.000
0.000
4.731

8.448

85.225
2660.00
31.50
72.00
2.640
1.760

0.000

Kalkulovana cena pro vodné a stoéné

Mérna
jedn.
Ké&/m3
mil.K&
mil.Ke
%
mil.K&
mil.Ké
mil.m3
K&/m3
K&/m3

mil.K&
mil.K&
mil. K&

Skute¢nost

32.64
89.943
2.879

3.20

0.000
92.822
2.756
33.68
38.73

Tvorba

Voda pitna
Kalkulace
32.28

85.225

3.700
4.34
0.000

88.925

2.640
33.68
38.73

0.000
0.000

Datum:
Schvalil:
E-mail:

Cerpani

Tabulka €.1
Voda odpadni
Rozdil Skute¢nost  Kalkulace ~ Rozdil
1.805 2.276 2632 -0.356
0670 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
-0.115 1.468 1.796 -0.328
1.250 0.808 083  -0.028
-0.369 6.533 7.941 -1.408
-0.404 5.366 6.379 -1.013
0.035 1.167 1.562 -0.395
0.229 10.997 11.038 -0.041
0.248 8.200 8.237 -0.037
-0.019 2797 2.801 -0.004
-0.822 51.819 49.922 1.897
0.478 31.365 30.802 0.563
-1.345 14.350 12,970 1.380
0.045 6.104 6.150 -0.046
0.000 0.000 0.000 | 0.000
1.407 4118 3.829 0.289
0.000 0.379 0.400 -0.021
0.837 3717 3.417 0.300
0.570 0.022 0.012 0.010
0.000 2.470 2.450 0.020
0.000 -0.833 -0.681 -0.152
1.358 6.410 5.950 0.460
1110 10.062 9.693 0.369
4718 93.852 92.774 1.078
1200  2537.00  2530.00 7.00
4.33 37.72 35.50 222
-1.00 51.00 49.00 2.00
0.116
0.208 _
' 2213 2.135 0.078
1.475 1.410 0.065
0.660 0620 0.040
» 4100 4.000 0.100
0.000
0.000 | 0.000 0.000
Tabulka €.2
Voda odpadni
Rozdil Skute¢nost ~ Kalkulace Rozdil
0.35 32,67 33.67 -1.01
4718 93.852 92774 1.078
-0.821 6.588 3.550 3.038
-1.14 7.02 3.83 3.19
0.000 0.000 0.000 0.000
3897 100440  96.324 4.116
0.116 2.873 2755 0.118
0.00 34.96 34.96 0.00
0.00 4020 40.20 0.00
k Tvorba Cerpani
0.000 0.000 0.000
0.000
0.000 0.000
25.4.2017

~ Ing.Richard Smutny
nemec@vosjicin.cz



